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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske forhold i lokale for
opbevaring af malt samt området hvor malten knuses, bryggeri
herunder udstyr til tapning af øllet samt færdigvarelager.
Virksomhedens repræsentant har redegjort for
tappeprocessen, hvorledes der ved skylning af nye flasker med
UV behandlet vand sikres mod fremmedlegemer. Ingen
anmærkninger.
Processen for pasteurisering af øllet i plade-pasteur er
gennemgået herunder hvordan det sikres, at øllet opnår den
ønskede temperatur og den krævede holdetid. Ingen
anmærkninger.
Gennemgået skriftlig procedure for tilbagetrækning af øl.
Vejledet om, at der i den skriftlige procedure henvises til at
proceduren for tilbagetrækning er den som brancheforeningen
angiver. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Lager
for malt opbevaring, området ved maltkværn, lokaler for
brygning og lagring af øl samt færdigvare lager.
Der er gennemgået procedure for anvendelse af sæbe og
desinfektionsmiddel herunder virketid og afskylning, så det
sikres, at der ikke er rester tilbage af kemikalier inden
ibrugtagning. Ingen anmærkninger.
Gennemgået procedure for rengøring af fustager og metode til
sikring af, at alt rengøringsmiddel er skyllet ud inden fyldning
med øl. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Maltlager, produktionslokale for øl-brygning og lagring
samt færdigvarelager. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at der ved porte er opsat fælder mod skadedyr og
der på udvalgte steder er opsat insektfælder der tømmes og
serviceres af ekstern skadedyrsbekæmpelses firma. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret registrering for årlig kontrol og afprøvning af
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temperatur sensorer der styrer plade-pasteur, senest kontrolleret den 2. september 2020. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er
tilpasset brancheforeningens risikoanalyse for brygning af øl - gennemgået i forhold til pasteurisering af øllet.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret etikette på øl med 0,5 % alkohol. Etiketten giver bl.a. oplysninger og
næringsindhold. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens repræsentant har redegjort for sporbarhed på ølle, hvor der er fuld sporbarhed tilbage til hver
parti af malt og øvrige ingredienser der indgår i hver brygning. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Der er redegjort for brugen af tilsætningsstoffer og hjælpestoffer. Der anvendes ikke
tilsætningsstoffer. Ingen anmærkninger.
Kemiske forureninger: Kontrolleret datablad for ristet malt der anvendes i produktionen, herunder at malten
overholder EU krav til indhold af pesticider, mykotoksiner, og tung metaller. Ingen anmærkninger.


